
SMLOUVA Č. KT/10951/19

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI BOZP A PO
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník v platnán znění)

I. Smluvní strany

1. OBJEDNATEL
adresa:
lČ:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
zástupci ve věcech BOZP a PO:

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad Litvínov
náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027
Ing. Valdemarem Havelou, tajemníkem městského úřadu
Komerční banka, a. s.
19-0000921491/0100
476 767 600
476 767 601
Ing. Anna Kropáčková, bezpečnostní referentka

(dále jen ,,objednatel")

2. POSKYTOVATEL
adresa:
lČ:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

GLOBAL-PRO s.r.o.
Vodní 2146, 436 01 Litvínov
27307913
CZ27307913
Pavlem Římalem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,poskytovateľ')

se dohodly na uzavření, ve smyslu ustanoveni občanského zákoníku, zákoníku práce a dalších
relevantních právních. předpisů v oblasti BOZP a PO, této smlouvy za podmínek uvedených
v následujicich článcích:

II. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy bude poskytovatel zajišt'ovat služby v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci (dále jen BOZP) a požární ochrany (dále jen po) vymezené v příloze č. 1 této
smlouvy, vyp|ývající pro objednatele z obecně závazných předpisů v platném znění. výkon
služeb sjednaných touto smlouvou se vztahuje na zaměstnance města, zařazených do
Městského úřadu Litvínov a zajištěni BOZP a PO v budovách Městského úřadu Litvínov a
Zimního stadionu Ivana Hlinky v Litvínově.

1



2. Nezbytnou součásti zajišt'ováni předmětu plněni je poradenský a asistenční servis. V rámci
této služby má určený zástupce objednatele možnost konzultovat s odborně způsobilou
osobou poskytovatele jakýkoliv problém z oblasti BOZP a po, který nastane na pracovištích
objednatele, a to e-mailem, popřípadě telefonicky. Dále tento servis zahrnuje asistenční služby
při kontrole inspektorátu bezpečnosti práce, krajských hygienických stanic, státního požárního
dozoru a dalších kontrolních orgánů.

Ill. Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy je omezena maximálni částkou
200.000,- KČ bez DPH za celé smluvní období, maximální roční částka 50.000,- KČ bez DPH.
Tuto cenu nelze překročit.

2. Prováděné činnosti bude poskytovatel fakturovat měsíčně, cena bude stanovena dle
měsíčního výkazu provedených činností, který bude nedílnou součástí faktur. Ceník
prováděných činností je přílohou č. 1 této smlouvy, ceny vycházejí z cenové nabídky
poskytovatele ve veřejné zakázce malého rozsahu e. č. P19V00000164 - ,,Poskytováni služeb
v oblasti BOZP a PO". Ceny za provedené činnosti, uvedené v příloze č. 1, jsou stanoveny
jako pevné a nejvýše přípustné a poskytovatel je jimi vázán po celou dobu smluvního vztahu.

lV. Uhrada a platby

1. Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat pouze ty práce, které byly provedeny řádně
a včas za cenu uvedenou v příloze č. 1.

2. Poskytovatel bude fakturovat dňčí provedené práce na základě bezpečnostním referentem
objednatele odsouhlaseného předávacího protokolu.

3. Splatnost faktury, která musí mít předepsané náležitosti daňového dokladu, bude do 21 dnů
po jejím prokazatelném obdržení.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby s čímž je poskytovatel srozuměn a prohlašuje, že
proti tomu nemá námitek.

V. Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v souladu s příslušnými platnými zákony
a předpisy, a následně je aktualizovat při změnách platných zákonů a předpisů.

.2. Veškeré činnosti je poskytovatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilostí.
Poskytovatel je povinen dodržovat lhůty a termíny, vyp|ývajÍcÍ pro objednatele z obecně
závazných předpisů. Činnosti, ke kterým poskytovatele objednatel vyzve, hrozí-li riziko
z prodlení, je poskytovatel povinen zahájit neprodleně.

3. Pokud poskytovatel použije pro plnění služeb subdodavatele, nese objednateli odpovědnost
jako by službu prováděl sám.

4. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody,
způsobenou svou činnosti u České pojišt'ovny, a. s., číslo smlouvy 20832038-59, na hodnotu
škody ve výši 10.000.000 Kč. Zároveň prohlašuje, že toto pojištění bude platné po celou dobu
realizace veřejné zakázky ,,Poskytování služeb v oblasti BOZP a PO".

2



VI. Sankční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě vadného plněni je poskytovatel povinen nedostatky
odstranit bezplatně a neprodleně po uplatnění reklamace objednatelem, pokud se nedohodne
písemně s objednatelem jinak.

2. Poskytovatel přejímá odpovědnost a povinnost úhrady vyměřených sankcí objednateli, pokud
prokazatelně vyjde najevo, že sankce byla uložena z titulu porušení či nesplnění závazku
poskytovatel z této uzavřené smlouvy.

VIl. Ukončeni smlouvy

1. Platnost smlouvy je do 31.12.2023.

2. Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi,
kterou je oprávněna podat kterákoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu. výpovědní lhůta
trvá 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně.

3. objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného
porušeni sjednaných závazků okamžitě. Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od
smlouvy z důvodů uvedených v předchozí větě, je tento oprávněn požadovat od poskytovatele
úhradu veškerých nákladů, které mu vzniknou v souvislosti se zajištěním řádného plnění dle
předmětu smlouvy v souladu s ČI. Il, včetně výběru nového poskytovatele. Poskytovatel se
zavazuje akceptovat, že v případě jeho neplnění dle úvodní věty tohoto odstavce, budou
služby dle předmětu této smlouvy poskytovány třetí osobou (novým poskytovatelem) dle
výběru objednatele. Poskytovatel je zároveň povinen uhradit objednateli veškeré náklady dle
tohoto ustanovení proti předložení dokladů o úhradě třetí straně poskytující služby v rozsahu
této smlouvy.

4. Poskytovatel je zároveň povinen ke dni ukončeni právního vztahu dle této smlouvy navrátit
objednateli veškeré dokumenty jim poskytnuté za účelem poskytování služeb, které jsou touto
smlouvou dohodnuty.

5. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení
s proplacením faktury delším než 14 dnů bez udáni důvodu.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou
porušeny podmínky zadáni veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, v platném znění, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2. Vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími
relevantními právními normami ČR.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

3



4. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, a k jejich zveřejněni bez stanovení dalších podmínek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

7. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle,
prosté omylu.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam činností v oblasti BOZP.

Litvínov, dne 1 9 -12- 2919

za objeánate|e
Ing. Valdemar Havela

tajemník městského úřadu

za poskj¢ovatele
Pavel Rímal

jednatel

4



Smlouva číslo: KT/10951/19

Datum jméno Funkce Podpis

.- . bezpečnostní
_j {

Zpracoval: 1 3 "12" NIB Ing. Anna Kropackova ,eferentka (

Schválil: 1 9 "12" 29!9 Ing. Valdemar Havela tajemník MěÚ Litvino"

Správce rozpočtu: 1 6 "12" 2019 Bc. Miroslava Sieberová ekonomka OKT

Právní oddělení: 1 3 "12" 2019 Mgr. jan Buchta právnik

Schváleno - RM: Číslo usneseni: - - - - - - - - - . . .

ZM: Číslo usnesení: - - - - - - - -- - - -

Zveřejněno:

Vedení města:

5



Příloha č. 1

Seznam činnosti v oblasti BOZP a PO
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI BOZP A PO

,l
d

· - · -· cena bez DPH vyčÍs|eni DPH cena vC. DPHProvadena annost v oblasti BOZP a PO
v Kc/hodinu v Kc/hodinu v Kc/hodinu

1. Zpracováni příslušné dokumentace k pracovním úrazům 120,00 25,20 145,20

2. Účast při kontrolách Inspektorátu práce, KHZ, HZS 120,00 25,20 145,20

3, Vypracováni povinné dokumentace BOZP a PO v souladu se zákoníkem 120,00práce, zákonem o PO a dalšími příslušnými platnými předpisy 25,20 145,20

4. Aktualizace povinné dokumentace BOZP a PO, vnitřních norem 120,00 25,20 145,20

5. Zpracováni a aktualizace osnov školeni BOZP a PO 120,00 25,20 145,20

6. Školeni vedoucích zaměstnanců z BOZP a PO 120,00 25,20 145,20

7. Ostatní školeni (mimořádná, zaměstnanců určených k poskytováni prvnípomoci, práce ve výškách a nad volnou hloubkou apod.) 120,00 25,20 145,20

8. Odborná příprava preventivní požární hlídky 120,00 25,20 145,20

9. Odborná příprava preventistů PO 120,00 25,20 145,20

10. Prováděni prověrek BOZP a PO 120,00 25,20 145,20

11, Zabezpečeni pravidelných revizi/revizních zkoušek (např. požárních 120,00 25,20 145,20hydrantů, hasicích přístrojů, kotle, žebříky, regály)

12. Konzultační a poradenská činnost 120,00 25,20 145,20

13. Průměrná cena poskytovaných služeb za hodinu 120,00 25,20 145,20


